RESULTADO DA SELEÇÃO PÚBLICA PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSORES, EM CARÁTER   TEMPORÁRIO, PARA SUPRIR CARÊNCIAS NAS
ESCOLAS DA REDE ESTADUAL DE ENSINO

EDITAL N.º 093/2015

A Secretaria da Educação, através da 4ª Coordenadoria Regional de desenvolvimento da Educação – 4ª CREDE, no uso de suas atribuições legais e tendo em
vista o Parágrafo 1º do Artigo 4º da LEI COMPLEMENTAR Nº22, de 24 de julho de 2000, RESOLVE:

1. TORNAR PÚBLICO o Resultado Final da Seleção Pública para composição de banco de recursos humanos de professores para atender necessidades
temporárias da EEEP GUILHERME TELES GOUVEIA, localizada no município de Granja.

2. HOMOLOGAR o Resultado Final da SELEÇÃO PÚBLICA, deflagrada através do Edital Nº 092/2015-4ªCREDE, de 09 de dezembro de 2015, a contar da data
de publicação do presente Edital, cuja ordem de Classificação Final é a constante no Anexo Único, integrante deste Edital.

Coordenadoria Regional de Desenvolvimento da Educação 4, em Camocim, 21 de dezembro de 2015.

Wesley Cavalcante Melo
Coordenador da CREDE 4

SELEÇÃO PÚBLICA PARA PROFESSORES DA EEEP GUILHERME TELES GOUVEIA
RESULTADO FINAL

CREDE: 04
INEP: 23236655  ESCOLA: EEEP Guilherme Teles Gouveia

Classificação Inscrição Disciplina RG Nome
Nota

Primeira
Fase

Nota
Segunda

Fase
Nota Final

1ª 02 Química 2001002183438 Samarone Gomes Carvalho 6,5 6,0 12,5

2ª 03 Química 2005098108931 Samuel Soares Pereira 5,5 6,0 11,5

3ª 12 Química 3421890­99 Francisca Emanuela de Araújo  5,0 5,5 10,5

1ª 04 Educação Física 306678038 Tiago Mendes do Nascimento 7,0 6,0 13,0

1ª 10 Língua Portuguesa 2005098103352 Priscila Magalhães Pereira 4,0 6,0 10,0

1ª  11 Filosofia 2000098123085 Emanuel Lima Salgado 3,5 6,5 10,0

1ª 13 História 3131373­96 Maria do Livramento Costa Silva 8,0 7,0 15,0

2ª 09 História 3515331­2000 Cleidevânia Araújo Alexandre 8,0 5,0 13,0

3ª 05 História 2001005101173 Bruna Barbosa Fernandes 5,0 5,5 10,5

1ª 07 Matemática 3469602­2000 Daniela Bernarda Menezes 8,0 6,5 14,5

2ª 06 Matemática 3477546­2000 Francisca Maria dos Reis Dutra 5,0 5,0 10,0
Obs.:  Nota atribuída de acordo com o  item 3.1.2. do Edital 092/2015-4ª CREDE

RESPONSÁVEL PELA TABULAÇÃO DO RESULTADO:  Silvana Modesto de Oliveira Castro

Data: 18/12/2015

_________________________________________________________________________________________________________________________________________
4ª Coordenadoria Regional de Desenvolvimento da Educação – 4ª CREDE

Travessa Dr. João Tomé, S/n – Centro – CAMOCIM-CE.